
 

 

 

 

 

 

 

メールアドレスの登録状況について 

会員の皆様へ最新情報をご提供できるよう、メールアドレスをお伺いしております。 

6月 25日からの総計ではオーナー様５８件、メンバー様９５件の合計１５３件のご

登録をいただきました。サービスセンターや、逗子施設のフロントでもお伺いしてお

りますので、お気軽にお声掛けください。 

 

新カードについて 

オーナーズクラブ設立から初めて新デザインでの会員カード

作り替えのご提案しています。是非、オーナー様・メンバー

様のお作り替えをお勧めいたします。 

  

『愛好会』設立いたしました 

利用率アップ対策として、愛好会を設立し宿泊を兼ねた開催を企画しています。 

現在は、囲碁、将棋、麻雀、カード（ブリッジ）、海釣りを会員皆様へご提案し 

入会希望者を募る事にしました。参加出来る時に、気軽にご参加ください。 

詳細は、マリーナだよりに同封、ホームページへ掲載しております。 

【理事提案事項】 

近隣のマリンスポーツのスクールがあるのでタイアップできないか。若者や、特に 

子供を対象としたスクールなどをやっている所があるので、宿泊を兼ねて企画できる

か、現在調査しています。 

 

ワシントニヤ会臨時総会 9月 19日（日） 

安斉福三氏を監事として承認する臨時総会を 9月 19日に開催いたします。今回はコ

ロナ禍を理由に、会員の皆様には総会ハガキにて、議決権行使でご承認いただく予定

としています。 

8月末に郵送予定としていますので、ご確認をお願いいたします。 

 

イベント計画 

現在、ワシントニヤ会では、鎌倉散策などのイベントを企画しています。 

マリーナだよりに同封や、ホームページに掲載してまいりますので 

お楽しみに！！  

 

逗子マリーナオーナーズ 

ワシントニヤ会 会報№105 
2021.08 

発行：逗子マリーナオーナーズサービスセンター ０４６７－２２－５５７８ 
【公式サイト】逗子マリーナオーナーズ https://www.zushimarina-owners.com/ 


